令和６年１月吉日

向山小学校学校運営協議会委員  様

習志野市立向山小学校

校 長   安 村  和 晃

令和５年度 第４回 学校運営協議会のお知らせ

寒冷の候、本校学校運営協議会委員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校教育に対して温かいご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和５年度第４回学校運営協議会を下記のとおり実施いたします。

  第４回はこぶしコンサートを参観していただき、給食をご試食いただきながら、ご意見

を頂けたらと考えております。

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではありますが、ご参加の上ご意見をいただ

けますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年２月１６日（金）

９時４５分から１２時 1５分   こぶしコンサート参観

1２時２０分から 1３時 10分   給食試食及び意見聴取会

※ご来校されましたら、体育館にお入りください。左手前方に委員用

のお席を用意します。途中からでも参観できますので、ご都合に合

わせてお越しください。

２ 場 所 本校 校長室、体育館

３ 内 容 ① 児童及び教職員の様子について

② 学校に対するご要望及びご意見

☆お手数をおかけしますが、２月２日（金）までにさくら連絡でご連絡いただくか、出欠

席の FAX または電話でご連絡くださいますようお願いいたします。

☆感染症発症状況により中止や変更をさせていただく場合もございます。その際は学

校よりご連絡いたします。

☆体育館は寒いですので、暖かい服装でお越しください。

向山小学校  ＴＥＬ ４５１－１７１７  ＦＡＸ ４５１－１７１８

お手数ですが、2月 2日（金）までに、さくら連絡網、FAX、電話等でご連絡ください。

送信日 令和６年   月    日（    ）

宛先
習志野市立向山小学校  安村 和晃

FAX ０４７－４５１－１７１８

件名
令和５年度

第４回学校運営協議会委員会意見聴取会について

送信枚数 送信票を含めて１枚

送付者
お名前

連 絡 事 項

２月１６日（金）の学校運営協議会委員意見聴取会に

    （     ）出席します

    （     ）欠席します         ※左の（  ）に〇をお付けください。

F A X 送 信 票 FAX